

W związku z publikacją Korekty Raportu Kwartalnego za IV Kwartał 2022 r., Emitent przedstawia zestawienie zmian w Korekcie Raportu, względem opublikowanego w dniu 14.02.2023r. Raportu Kwartalnego.

Jednocześnie Emitent pragnie poinformować iż zaistniałe braki i nieścisłości ujawnione w raporcie okresowym Spółki obejmującym IV kwartał 2022 r. przekazany przez Spółkę do wiadomości publicznej w dniu 14 lutego 2023 roku, wynikają w głównej mierze z napotkanych przez Spółkę trudności w dostępie Emitenta do archiwalnych danych finansowych Spółki oraz Yoshi Intellectual Property sp. z o.o. z siedzibą w Chorzowie (dalej „Yoshi Intellectual Property sp. z o.o.”), związanych ze zmianą podmiotu odpowiedzialnego za prowadzenie księgowości Emitenta w trakcie roku obrotowego 2022. W związku z powyższym Emitent posiada ograniczony dostęp do pełnych danych finansowych Emitenta oraz Yoshi Intellectual Property sp. z o.o. zarówno za pierwsze półrocze 2022 roku, jak również danych finansowych za wcześniejsze okresy, w tym za 2021 rok.

ZESTAWIENIE ZMIAN:

- Bilans Emitenta

BYŁO:

AKTYWA	PLN	
	stan na	stan na
	31.12.2021	31.12.2022
A. AKTYWA TRWAŁE	21 302 263,91	35 511 288,85
I. Wartości niematerialne i prawne	19 771 004,69	15 816 803,75
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	19 771 004,69	15 816 803,75
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	84 088,22	24 965,12
1. Środki trwałe	84 088,22	24 965,12
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	631,63
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	631,63
IV. Inwestycje długoterminowe	1 444 053,50	19 666 061,10
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00

3. Długoterminowe aktywa finansowe	1 444 053,50	19 666 061,10
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	3 117,50	2 827,25
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	3 117,50	2 827,25
B. AKTYWA OBROTOWE	823 015,51	614 834,73
I. Zapasy	0,00	3 408,00
1. Materiały	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	0,00	3 408,00
5. Zaliczki na dostawy	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	183 183,67	357 979,47
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	183 183,67	357 979,47
III. Inwestycje krótkoterminowe	571 061,80	176 196,80
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	571 061,80	176 196,80
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	68 770,04	77 250,46
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM	22 125 279,42	36 126 123,58

PASywa	PLN	
	Stan na	Stan na
	31.12.2021	31.12.2022
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	20 550 827,72	34 448 447,56
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	2 213 500,00	2 213 500,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	21 002 372,90	21 002 372,90
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	18 216 507,60
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-2 117 377,18	-2 665 045,18
VI. Zysk (strata) netto	-547 668,00	-4 318 887,76
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	1 574 451,70	1 677 676,02
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	26 995,29	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	26 995,29	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	1 547 456,41	1 677 676,02
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Zobowiązanie wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00

3. Wobec pozostałych jednostek	1 547 456,41	1 677 676,02
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
PASYWA RAZEM	22 125 279,42	36 126 123,58

JEST:

AKTYWA	PLN	
	stan na	stan na
	31.12.2022	31.12.2021
A. AKTYWA TRWAŁE	35 540 934,01	21 302 263,91
I. Wartości niematerialne i prawne	15 816 803,75	19 771 004,69
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	15 816 803,75	19 771 004,69
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	46 356,53	84 088,22
1. Środki trwałe	46 356,53	84 088,22
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	631,63	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	631,63	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	19 663 457,60	1 444 053,50
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	19 663 457,60	1 444 053,50
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	13 684,50	3 117,50
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	10 954,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	2 730,50	3 117,50
B. AKTYWA OBROTOWE	516 308,13	823 015,51
I. Zapasy	3 408,00	0,00
1. Materiały	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	3 408,00	0,00
5. Zaliczki na dostawy	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	285 265,76	183 183,67
1. Należności od jednostek powiązanych	37 918,59	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	247 347,17	183 183,67
III. Inwestycje krótkoterminowe	142 676,25	571 061,80
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	142 676,25	571 061,80
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	84 958,12	68 770,04
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM	36 057 242,14	22 125 279,42
PASYWA	PLN	
	Stan na	Stan na
	31.12.2022	31.12.2021
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	34 365 923,83	20 550 827,72

I. Kapitał (fundusz) podstawowy	2 213 500,00	2 213 500,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	21 002 372,90	21 002 372,90
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	18 216 507,60	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-2 665 045,18	-2 117 377,18
VI. Zysk (strata) netto	-4 401 411,49	-547 668,00
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	1 691 318,31	1 574 451,70
I. Rezerwy na zobowiązania	9 252,00	0,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	252,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	9 000,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	797 203,45	26 995,29
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	797 203,45	26 995,29
III. Zobowiązania krótkoterminowe	884 862,86	1 547 456,41
1. Wobec jednostek powiązanych	629 611,88	0,00
2. Zobowiązanie wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	255 250,98	1 547 456,41
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
PASYWA RAZEM	36 057 242,14	22 125 279,42

- Rachunek zysków i strat Emitenta

BYŁO:

Tytuł	PLN			
	za okres	za okres	za okres	za okres
	01.01.2021-31.12.2021	01.10.2021-31.12.2021	01.01.2022-31.12.2022	01.10.2022-31.12.2022
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	192 365,25	147 383,46	744 499,82	335 763,71
w tym: od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	147 365,25	102 383,46	485 309,23	90 608,68
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	45 000,00	45 000,00	259 190,59	245 155,03
B. Koszty działalności operacyjnej	741 535,96	561 203,66	5 080 132,50	1 423 993,56
I. Amortyzacja	47 483,13	35 897,79	4 013 324,04	1 000 434,63
II. Zużycie materiałów i energii	30 754,68	19 859,46	35 078,89	8 447,02
III. Usługi obce	347 325,93	251 155,01	452 072,33	81 386,74
IV. Podatki i opłaty, w tym	12 309,35	4 105,42	8 113,16	3 840,49
V. Wynagrodzenia	214 590,19	182 214,19	287 654,78	104 888,83
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym	3 090,58	3 090,58	28 640,79	13 208,10
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	53 982,10	32 881,21	31 000,66	69,58
VIII. Wartości sprzedanych towarów i materiałów	32 000,00	32 000,00	224 247,85	211 718,17
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-549 170,71	-413 820,20	-4 335 632,68	-1 088 229,85

D. Pozostałe przychody operacyjne	159 373,92	150 541,76	87 554,74	28 361,16
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	2 011,68	2 011,68	18 699,19	18 699,19
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	157 362,24	148 530,08	68 855,55	9 661,97
E. Pozostałe koszty operacyjne	151 009,29	161 799,07	49 914,23	12 263,82
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	151 009,29	161 799,07	49 914,23	12 263,82
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-540 806,08	-425 077,51	-4 297 992,17	-1 072 132,51
G. Przychody finansowe	4 827,49	4 827,49	0,00	0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym	4 827,49	4 827,49	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	11 689,41	10 820,82	20 895,59	3 575,73
I. Odsetki, w tym	10 444,55	9 575,96	20 645,58	3 573,03
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	448,00	448,00	0,00	0,00
IV. Inne	796,86	796,86	250,01	2,70
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-547 668,00	-431 070,84	-4 318 887,76	-1 075 708,24
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-547 668,00	-431 070,84	-4 318 887,76	-1 075 708,24

JEST:

Tytuł	PLN			
	za okres	za okres	za okres	za okres
	01.01.2022-31.12.2022	01.10.2022-31.12.2022	01.01.2021-31.12.2021	01.10.2021-31.12.2021
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	738 749,82	330 013,71	192 365,25	71 574,05
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	479 559,23	84 858,68	147 365,25	71 574,05
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	259 190,59	245 155,03	45 000,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	5 137 090,67	1 480 951,73	741 535,96	179 439,16
I. Amortyzacja	4 014 449,91	1 001 560,50	47 483,13	11 585,34
II. Zużycie materiałów i energii	36 427,49	9 795,62	30 754,68	15 089,98
III. Usługi obce	510 042,82	139 357,23	347 325,93	66 213,72
IV. Podatki i opłaty, w tym	9 038,99	4 766,32	12 309,35	1 114,98
V. Wynagrodzenia	276 438,31	93 672,36	214 590,19	59 859,79
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym	28 640,79	13 208,10	3 090,58	2 886,62
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	38 566,62	7 635,54	53 982,10	22 688,73
VIII. Wartości sprzedanych towarów i materiałów	223 485,74	210 956,06	32 000,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-4 398 340,85	-1 150 938,02	-549 170,71	-107 865,11
D. Pozostałe przychody operacyjne	134 220,45	75 026,87	159 373,92	77 935,07

I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	65 040,65	65 040,65	2 011,68	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	69 179,80	9 986,22	157 362,24	77 935,07
E. Pozostałe koszty operacyjne	59 625,76	21 975,35	151 009,29	65 182,17
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne koszty operacyjne	59 625,76	21 975,35	151 009,29	65 182,17
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-4 323 746,16	-1 097 886,50	-540 806,08	-95 112,21
G. Przychody finansowe	2 808,97	2 808,97	4 827,49	0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym	2 808,97	2 808,97	4 827,49	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	91 176,30	73 856,44	11 689,41	7 092,07
I. Odsetki, w tym	88 257,66	71 185,11	10 444,55	7 084,32
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	2 603,50	2 603,50	448,00	0,00
IV. Inne	315,14	67,83	796,86	7,75
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-4 412 113,49	-1 168 933,97	-547 668,00	-102 204,28
J. Podatek dochodowy	-10 702,00	-10 702,00	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-4 401 411,49	-1 158 231,97	-547 668,00	-102 204,28

- Rachunek przepływów pieniężnych Emitenta

BYŁO:

Treść	01.01.2021- 31.12.2021	01.10.2021- 31.12.2021	01.01.2022- 31.12.2022	01.10.2022- 31.12.2022
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	-544 117,12	-102 204,28	-4 318 887,76	-1 075 708,24
II. Korekty razem	208 786,43	176 691,92	3 815 551,87	1 210 943,45
1. Amortyzacja	47 483,02	23 170,68	4 013 324,04	1 000 434,63
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	5 937,57	3 689,45	20 645,58	3 573,03
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Zmiana stanu zapasów	32 000,00	28 126,02	-3 408,00	9 385,63
7. Zmiana stanu należności	-100 798,75	-145 176,21	-175 427,43	-100 360,06
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych	43 725,18	89 538,21	-31 392,15	305 593,00
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-63 194,81	-64 877,10	-8 190,17	-7 682,78
10. Inne korekty	243 634,22	242 220,87	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-335 330,69	74 487,64	-503 335,89	135 235,21
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	1,24	0,00	103 000,00	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00

3. Z aktywów finansowych, w tym:	1,24	0,00	103 000,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	485 000,00	445 000,00	5 500,00	5 500,00
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	485 000,00	445 000,00	5 500,00	5 500,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-484 998,76	-445 000,00	97 500,00	-5 500,00
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	950 000,00	300 000,00	240 000,00	0,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	650 000,00	0,00	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	300 000,00	300 000,00	240 000,00	0,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	40 913,24	20 806,25	126 029,11	77 717,44
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	34 974,43	17 116,80	0,00	0,00
8. Odsetki	5 938,81	3 689,45	20 645,58	3 573,03
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	105 383,53	74 144,41
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	909 086,76	279 193,75	113 970,89	-77 717,44
D. Przepływy pieniężne netto razem (AIII.+BIII.+CIII)	88 757,31	-91 318,61	-291 865,00	52 017,77
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	88 757,31	-91 318,61	-291 865,00	52 017,77
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
F. Środki pieniężne na początek okresu	338 072,74	518 148,66	429 235,55	85 352,78
G. Środki pieniężne na koniec okresu, w tym	426 830,05	426 830,05	137 370,55	137 370,55
- o ograniczonej możliwości dysponowania				

JEST:

Treść	01.01.2022- 31.12.2022	01.10.2022- 31.12.2022	01.01.2021- 31.12.2021	01.10.2021- 31.12.2021
A.Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	-4 401 411,49	-1 158 231,97	-547 668,00	-102 204,28
II. Korekty razem	3 860 181,93	1 255 573,51	225 564,51	34 873,24
1. Amortyzacja	4 014 449,91	1 001 560,50	47 483,13	11 585,34
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	88 257,66	71 185,11	5 937,57	2 827,44
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	448,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	9 252,00	9 252,00	0,00	0,00
6. Zmiana stanu zapasów	-3 408,00	9 385,63	32 000,00	32 000,00
7. Zmiana stanu należności	-102 713,72	-27 646,35	-1 674,06	26 970,88
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych	-118 900,84	218 084,31	21 005,15	9 180,85
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-26 755,08	-26 247,69	-64 791,16	-47 691,27
10. Inne korekty	0,00	0,00	185 155,88	0,00

III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-541 229,56	97 341,54	-322 103,49	-67 331,04
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	104 794,53	1 794,53	1,24	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych, w tym:	104 794,53	1 794,53	1,24	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	28 017,28	5 500,00	487 500,00	235 000,00
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	22 517,28	0,00	0,00	0,00
2. Inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	5 500,00	5 500,00	487 500,00	235 000,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	76 777,25	-3 705,47	-487 498,76	-235 000,00
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	304 903,69	64 903,69	950 000,00	300 000,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	650 000,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	304 903,69	64 903,69	300 000,00	300 000,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	166 645,90	140 851,51	49 234,94	11 449,76
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	78 388,24	69 666,40	43 296,13	8 622,32
8. Odsetki	88 257,66	71 185,11	5 938,81	2 827,44
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	138 257,79	-75 947,82	900 765,06	288 550,24
D. Przepływy pieniężne netto razem (AIII.+BIII.+CIII)	-326 194,52	17 688,25	91 162,81	-13 780,80
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	-326 194,52	17 688,25	91 162,81	-13 780,80
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00		0,00	0,00
F. Środki pieniężne na początek okresu	429 235,55	85 352,78	338 072,74	440 610,85
G. Środki pieniężne na koniec okresu, w tym	103 041,03	103 041,03	429 235,55	426 830,05
- o ograniczonej możliwości dysponowania				

- Zestawienie zmian w kapitale własnym Emitenta

BYŁO:

Treść		01.01.2021- 31.12.2021	01.10.2021- 31.12.2021	01.01.2022- 31.12.2022	01.10.2022- 31.12.2022
I.	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY NA POCZĄTEK OKRESU (BO)	19 988 495,72	20 953 305,25	20 550 827,72	35 524 155,80
I.a.	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY NA POCZĄTEK OKRESU (BO), PO KOREKTACH	19 988 495,72	20 953 305,25	20 550 827,72	35 524 155,80
	1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	277 500,00	2 213 500,00	2 213 500,00	2 213 500,00
	1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	1 936 000,00	0,00	0,00	0,00
	1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	2 213 500,00	2 213 500,00	2 213 500,00	2 213 500,00
	2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	3 591 467,90	21 194 318,90	21 002 372,90	21 002 372,90
	2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	17 410 905,00	-191 946,00	0,00	0,00
	2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	21 002 372,90	21 002 372,90	21 002 372,90	21 002 372,90
	3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00	0,00	18 216 507,60
	3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	18 216 507,60	0,00
	3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	18 216 507,60	18 216 507,60
	4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	18 236 905,00	507 783,00	0,00	0,00
	4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	-18 236 905,00	-507 783,00	0,00	0,00
	4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
	5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-2 117 377,18	-2 520 383,81	-2 665 045,18	-2 665 045,18
	5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
	5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00	0,00	0,00
	5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
	5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	2 520 383,81	2 665 045,18	2 665 045,18
	5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	1 792 061,50	2 665 045,18	2 665 045,18
	5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	2 117 377,18	2 233 974,34	2 665 045,18	5 908 224,70
	5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-2 117 377,18	-2 233 974,34	-2 665 045,18	-5 908 224,70
	6. Wynik netto	-547 668,00	-431 070,84	-4 318 887,76	-1 075 708,24
II.	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY NA KONIEC OKRESU (BZ)	20 550 827,72	20 550 827,72	34 448 447,56	34 448 447,56
III.	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY, PO UWZGLĘDNIENIU PROPONOWANEGO PODZIAŁU ZYSKU (POKRYCIA STRATY)	20 550 827,72	20 550 827,72	34 448 447,56	34 448 447,56

JEST:

Treść		01.01.2022- 31.12.2022	01.10.2022- 31.12.2022	01.01.2021- 31.12.2021	01.10.2021- 31.12.2021
I.	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY NA POCZĄTEK OKRESU (BO)	20 550 827,72	35 524 155,80	19 988 495,72	19 988 495,72
I.a.	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY NA POCZĄTEK OKRESU (BO), PO KOREKTACH	20 550 827,72	35 524 155,80	19 988 495,72	19 988 495,72
	1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	2 213 500,00	2 213 500,00	277 500,00	2 213 500,00
	1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00	1 936 000,00	0,00
	1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	2 213 500,00	2 213 500,00	2 213 500,00	2 213 500,00
	2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	21 002 372,90	21 002 372,90	3 591 467,90	21 194 318,90
	2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	0,00	17 410 905,00	0,00
	2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	21 002 372,90	21 002 372,90	21 002 372,90	21 194 318,90
	3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	18 216 507,60	0,00	0,00
	3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	18 216 507,60	0,00	0,00	0,00
	3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	18 216 507,60	18 216 507,60	0,00	0,00
	4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00	18 236 905,00	507 783,00
	4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00	-18 236 905,00	0,00
	4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	507 783,00
	5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-2 665 045,18	-2 665 045,18	-2 117 377,18	-2 520 383,81
	5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
	5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00	0,00	0,00
	5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
	5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	2 665 045,18	2 665 045,18	2 117 377,18	2 520 383,81
	5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	2 665 045,18	2 665 045,18	2 117 377,18	2 520 383,81
	5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	2 665 045,18	2 665 045,18	2 117 377,18	2 520 383,81
	5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-2 665 045,18	-5 908 224,70	-2 117 377,18	-2 520 383,81
	6. Wynik netto	-4 401 411,49	-1 158 231,97	-547 668,00	-102 204,28
II.	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY NA KONIEC OKRESU (BZ)	34 365 923,83	34 365 923,83	20 550 827,72	20 851 100,97
III.	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY, PO UWZGLĘDNIENIU PROPONOWANEGO PODZIAŁU ZYSKU (POKRYCIA STRATY)	34 365 923,83	34 365 923,83	20 550 827,72	20 851 100,97

- Komentarz Emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność Emitenta, jego sytuację finansową i wyniki osiągnięte w danym kwartale

BYŁO:

Spółka w IV kwartale 2022 roku poniosła koszty działalności operacyjnej w wysokości 1 423 993,56 zł, które są wyższe od kosztów działalności operacyjnej poniesionych w odpowiadającym mu IV kwartale 2021 roku, kiedy to wynosiły 561 203,66 zł. Tak duży wzrost kosztów wynika głównie z amortyzacji wartości firmy. Spółka rozpoznała na dzień 31.12.2021 wartość firmy w wysokości 19.771.004,69 (w dniu 23 marca 2021 roku doszło do połączenia Emitenta z Yoshi S.A. przy czym rozliczenie połączenia nastąpiło metodą nabycia) i począwszy od stycznia 2022 rozpoczęła umarzanie kwot w wysokości 328.516,75 zł miesięcznie. Powyższe miało bezpośredni wpływ na wysokość straty netto, która wyniosła w IV kwartale 2022 roku 1 075 708,24 zł. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi wyniosły w IV kwartale 2022 roku 335 763,71 zł.

JEST:

Spółka w IV kwartale 2022 roku poniosła koszty działalności operacyjnej w wysokości 1 480 951,73 zł, które są wyższe od kosztów działalności operacyjnej poniesionych w odpowiadającym mu IV kwartale 2021 roku, kiedy to wynosiły 179 439,16 zł. Tak duży wzrost kosztów wynika głównie z amortyzacji wartości firmy. Spółka rozpoznała na dzień 31.12.2021 wartość firmy w wysokości 19.771.004,69 (w dniu 23 marca 2021 roku doszło do połączenia Emitenta z Yoshi S.A. przy czym rozliczenie połączenia nastąpiło metodą nabycia) i począwszy od stycznia 2022 rozpoczęła umarzanie kwot w wysokości 328.516,75 zł miesięcznie. Powyższe miało bezpośredni wpływ na wysokość straty netto, która wyniosła w IV kwartale 2022 roku 1 158 231,97 zł. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi wyniosły w IV kwartale 2022 roku 330 013,71 zł.

- Wybrane dane finansowe Stabilobaby sp. z o.o., zawierające podstawowe pozycje kwartalnego sprawozdania finansowego, Rachunek Zysków i Strat

BYŁO:

Tytuł	PLN			
	za okres	za okres	za okres	za okres
	01.01.2021-31.12.2021	01.10.2021-31.12.2021	01.01.2022-31.12.2022	01.10.2022-31.12.2022
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	0,00	0,00	0,00	0,00
W tym: od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00

B. Koszty działalności operacyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Amortyzacja	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Zużycie materiałów i energii	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Usługi obce	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Podatki i opłaty, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	0,00	0,00	0,00	0,00
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
- emerytalne	0,00	0,00	0,00	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	0,00	0,00	0,00	0,00
VIII. Wartości sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	0,00	0,00	0,00	0,00
D. Pozostałe przychody operacyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
E. Pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	0,00	0,00	0,00	0,00
G. Przychody finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych,	0,00	0,00	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych,	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Odsetki, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	0,00	0,00	0,00	0,00
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	0,00	0,00	0,00	0,00

JEST:

Tytuł	PLN			
	za okres	za okres	za okres	
	01.01.2022-31.12.2022	01.10.2022-31.12.2022	01.01.2021-31.12.2021	01.10.2021-31.12.2021
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	0,00	0,00	0,00	0,00
w tym: od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00

IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	0,00	0,00	3 006,12	3 006,12
I. Amortyzacja	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Zużycie materiałów i energii	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Usługi obce	0,00	0,00	3 006,12	3 006,12
IV. Podatki i opłaty, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	0,00	0,00	0,00	0,00
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	0,00	0,00	0,00	0,00
VIII. Wartości sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	0,00	0,00	-3 006,12	-3 006,12
D. Pozostałe przychody operacyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
E. Pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	0,00	0,00	-3 006,12	-3 006,12
G. Przychody finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Odsetki, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	0,00	0,00	-3 006,12	-3 006,12
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	0,00	0,00	-3 006,12	-3 006,12

- Wybrane dane finansowe Yoshi Intellectual Property sp. z o.o., zawierające podstawowe pozycje kwartalnego sprawozdania finansowego

BYŁO:

BILANS

AKTYWA	PLN	
	stan na	stan na
	31.12.2021	31.12.2022
A. AKTYWA TRWAŁE	1 763,75	1 514,75
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00
1. Środki trwałe	0,00	0,00
a. grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
b. budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00
c. urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00
d. środki transportu	0,00	0,00
e. inne środki trwałe	0,00	0,00
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
a. w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b. w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c. w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 763,75	1 514,75
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	1 763,75	1 514,75
B. AKTYWA OBROTOWE	39 394,41	58 873,35

I. Zapasy	4 815,00	4 815,00
1. Materiały	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	4 815,00	4 815,00
5. Zaliczki na dostawy	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	3 906,40	23 328,30
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a. z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b. Inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a. z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b. Inne	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	3 906,40	23 328,30
a. z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:	0,00	23 328,30
- do 12 miesięcy	0,00	23 328,30
- powyżej 12 miesięcy		
b. z tytułu podatków, dotacji, ceł ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	3 906,40	0,00
c. inne	0,00	0,00
d. dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	30 394,01	30 343,05
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	30 394,01	30 343,05
a. w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b. w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c. środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	30 394,01	30 343,05
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	30 394,01	30 343,05
- inne środki pieniężne	0,00	0,00
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	279,00	387,00
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM	41 158,16	60 388,10

PASywa	PLN	
	Stan na	Stan na
	31.12.2021	31.12.2022
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	-4 905,64	6 107,01
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	5 100,00	5 100,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	0,00	0,00
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00

- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
- tworzenie zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-2 023,79	-10 005,64
VI. Zysk (strata) netto	-7 981,85	11 012,65
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	46 063,80	54 281,09
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00
- krótkoterminowa	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00
- krótkoterminowa	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
a. kredyty i pożyczki		0,00
b. z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c. inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d. zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
e. inne	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	46 063,80	54 281,09
1. Wobec jednostek powiązanych	2 883,60	6 047,47
a. z tyt. dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b. inne	2 883,60	6 047,47
2. Zobowiązanie wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a. z tyt. dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b. inne	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	43 180,20	48 233,62
a. kredyty i pożyczki	32 000,00	32 000,00
b. z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c. inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d. z tyt. dostaw i usług, o okresie wymagalności:	5 495,20	3 238,59
- do 12 miesięcy	5 495,20	3 238,59
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e. zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
f. zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g. z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	5 685,00	9 214,59
h. z tytułu wynagrodzeń	0,00	3 500,00
i. inne	0,00	280,44
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00
PASYWA RAZEM	41 158,16	60 388,10

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Tytuł	PLN	
	za okres	za okres
	01.01.2021-31.12.2021	01.01.2022-31.12.2022
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	35 700,00	102 117,26
w tym: od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	35 700,00	102 117,26
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	43 433,32	88 816,26
I. Amortyzacja	0,00	0,00
II. Zużycie materiałów i energii	0,00	77,29
III. Usługi obce	6 325,13	9 064,44
IV. Podatki i opłaty, w tym	1 473,19	958,00
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	34 685,00	77 561,53
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym	0,00	0,00
- emerytalne	0,00	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	950,00	1 155,00
VIII. Wartości sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-7 733,32	13 301,00
D. Pozostałe przychody operacyjne	0,60	53,23
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	0,60	53,23
E. Pozostałe koszty operacyjne	228,45	431,57
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV. Inne koszty operacyjne	228,45	431,57
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-7 961,17	12 922,66
G. Przychody finansowe	0,00	0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych,	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych,	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	20,68	310,01
I. Odsetki, w tym	20,68	310,01
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	0,00

I. Zysk (strata) brutto (F+G-H))	-7 981,85	12 612,65
J. Podatek dochodowy	0,00	1 600,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-7 981,85	11 012,65

JEST:

BILANS

AKTYWA	PLN	
	stan na	stan na
	31.12.2022	31.12.2021*
A. AKTYWA TRWAŁE	1 514,75	1 763,75
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00
1. Środki trwałe	0,00	0,00
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 514,75	1 763,75
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	1 514,75	1 763,75
B. AKTYWA OBROTOWE	58 358,26	39 394,41
I. Zapasy	4 815,00	4 815,00
1. Materiały	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	4 815,00	4 815,00
5. Zaliczki na dostawy	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	22 813,21	3 906,40
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	22 813,21	3 906,40
III. Inwestycje krótkoterminowe	30 343,05	30 394,01
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	30 343,05	30 394,01
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	387,00	279,00
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM	59 873,01	41 158,16

* Dane są zgodne z zatwierdzonym rocznym sprawozdaniem finansowym Spółki i różnią się od danych prezentowanych w raporcie rocznym Emitenta za 2021 r.

PASywa	PLN	
	Stan na	Stan na
	31.12.2022	31.12.2021*
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	-4 326,71	-4 905,64
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	5 100,00	5 100,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	0,00	0,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-10 005,64	-2 023,79
VI. Zysk (strata) netto	578,93	-7 981,85
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	64 199,72	46 063,80
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	64 199,72	46 063,80
1. Wobec jednostek powiązanych	6 072,47	2 883,60
2. Zobowiązanie wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	58 127,25	43 180,20
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
PASywa RAZEM	59 873,01	41 158,16

* Dane są zgodne z zatwierdzonym rocznym sprawozdaniem finansowym Spółki i różnią się od danych prezentowanych w raporcie rocznym Emitenta za 2021 r.

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Tytuł	PLN			
	za okres			
	01.01.2022- 31.12.2022	01.10.2022- 31.12.2022	01.01.2021- 31.12.2021	01.10.2021- 31.12.2021*
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	102 117,26	28 796,56	35 700,00	0,00
w tym: od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	102 117,26	28 796,56	35 700,00	0,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	94 083,96	22 624,24	43 433,32	7 195,00
I. Amortyzacja	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Zużycie materiałów i energii	77,29	44,77	0,00	0,00
III. Usługi obce	9 064,44	4 481,10	6 325,13	782,00
IV. Podatki i opłaty, w tym	958,00	218,25	1 473,19	0,00
V. Wynagrodzenia	82 314,14	17 335,03	34 685,00	5 973,00
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	1 670,09	545,09	950,00	440,00
VIII. Wartości sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	8 033,30	6 172,32	-7 733,32	-7 195,00
D. Pozostałe przychody operacyjne	53,23	0,00	0,60	0,20
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	53,23	0,00	0,60	0,20
E. Pozostałe koszty operacyjne	463,19	31,62	228,45	0,00
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	463,19	31,62	228,45	0,00
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	7 623,34	6 140,70	-7 961,17	-7 194,80
G. Przychody finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	5 445,41	5 135,40	20,68	0,00
I. Odsetki, w tym	5 445,41	5 135,40	20,68	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	2 177,93	1 005,30	-7 981,85	-7 194,80
J. Podatek dochodowy	1 599,00	861,00	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	578,93	144,30	-7 981,85	-7 194,80

* Dane są zgodne z zatwierdzonym rocznym sprawozdaniem finansowym Spółki i różnią się od danych prezentowanych w raporcie rocznym Emitenta za 2021 r.

- Wybrane dane finansowe Stabilobaby P.S.A., zawierające podstawowe pozycje kwartalnego sprawozdania finansowego, Rachunek Zysków i Strat

BYŁO:

Tytuł	PLN	
	za okres	za okres
	01.01.2021-31.12.2021*	01.10.2022-31.12.2022
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi		0,00
w tym: od jednostek powiązanych		0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów		0,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		0,00
B. Koszty działalności operacyjnej		1 920,00
I. Amortyzacja		0,00
II. Zużycie materiałów i energii		0,00
III. Usługi obce		1 920,00
IV. Podatki i opłaty, w tym		0,00
- podatek akcyzowy		0,00
V. Wynagrodzenia		0,00
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym		0,00
- emerytalne		0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe		0,00
VIII. Wartości sprzedanych towarów i materiałów		0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)		-1 920,00
D. Pozostałe przychody operacyjne		0,00
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		0,00
II. Dotacje		0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		0,00
III. Inne przychody operacyjne		0,00
E. Pozostałe koszty operacyjne		0,00
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		0,00
IV. Inne koszty operacyjne		0,00
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)		-1 920,00
G. Przychody finansowe		0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym		0,00
a) od jednostek powiązanych,		0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym		0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00
II. Odsetki, w tym		0,00
a) od jednostek powiązanych,		0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym		0,00
- w jednostkach powiązanych		0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		0,00
V. Inne		0,00
H. Koszty finansowe		0,00

I. Odsetki, w tym		0,00
- dla jednostek powiązanych		0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym		0,00
- w jednostkach powiązanych		0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		0,00
IV. Inne		0,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H))		-1 920,00
J. Podatek dochodowy		0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)		-1 920,00

* Niniejszy raport nie zawiera danych porównawczych za rok 2021, z uwagi na krótki okres działalności spółki. Umowa spółki Stabilobaby P.S.A. została zawarta z dniem 28.09.2022 r., a następnie Stabilobaby P.S.A. została zarejestrowana w Rejestrze Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego w dniu 30.09.2022 r.

JEST:

Tytuł	PLN			
	za okres	za okres	za okres	za okres
	28.09.2022-31.12.2022*	01.10.2022-31.12.2022	01.01.2021-31.12.2021**	01.10.2021-31.12.2021**
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	0,00	0,00	0,00	0,00
w tym: od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	1 920,00	1 920,00	0,00	0,00
I. Amortyzacja	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Zużycie materiałów i energii	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Usługi obce	1 920,00	1 920,00	0,00	0,00
IV. Podatki i opłaty, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	0,00	0,00	0,00	0,00
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	0,00	0,00	0,00	0,00
VIII. Wartości sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-1 920,00	-1 920,00	0,00	0,00
D. Pozostałe przychody operacyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
E. Pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00

II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-1 920,00	-1 920,00	0,00	0,00
G. Przychody finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Odsetki, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-1 920,00	-1 920,00	0,00	0,00
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-1 920,00	-1 920,00	0,00	0,00

* Dane prezentowane narastająco za rok 2022 obejmują okres od dnia zawarcia umowy spółki, tj. od dnia 28.09.2022 r. do dnia 31.12.2022r.

** Niniejszy raport nie zawiera danych porównawczych za rok 2021, z uwagi na krótki okres działalności spółki. Umowa spółki Stabilobaby P.S.A. została zawarta z dniem 28.09.2022 r., a następnie Stabilobaby P.S.A. została zarejestrowana w Rejestrze Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego w dniu 30.09.2022 r.

- Wybrane dane finansowe Woundscanning sp. z o.o., zawierające podstawowe pozycje kwartalnego sprawozdania finansowego, Rachunek Zysków i Strat

BYŁO:

Tytuł	PLN	
	za okres	za okres
	01.01.2021-31.12.2021*	28.09.2022-31.12.2022**
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi		0,00
w tym: od jednostek powiązanych		0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów		0,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		0,00
B. Koszty działalności operacyjnej		47 230,86
I. Amortyzacja		0,00
II. Zużycie materiałów i energii		0,00
III. Usługi obce		8 036,70
IV. Podatki i opłaty, w tym		0,00
- podatek akcyzowy		0,00
V. Wynagrodzenia		32 457,63
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym		6 736,53

- emerytalne		3 167,86
VII. Pozostałe koszty rodzajowe		0,00
VIII. Wartości sprzedanych towarów i materiałów		0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)		-47 230,86
D. Pozostałe przychody operacyjne		0,00
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		0,00
II. Dotacje		0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		0,00
III. Inne przychody operacyjne		0,00
E. Pozostałe koszty operacyjne		0,00
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		0,00
IV. Inne koszty operacyjne		0,00
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)		-47 230,86
G. Przychody finansowe		0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym		0,00
a) od jednostek powiązanych,		0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym		0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00
II. Odsetki, w tym		0,00
a) od jednostek powiązanych,		0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym		0,00
- w jednostkach powiązanych		0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		0,00
V. Inne		0,00
H. Koszty finansowe		0,05
I. Odsetki, w tym		0,05
- dla jednostek powiązanych		0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym		0,00
- w jednostkach powiązanych		0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		0,00
IV. Inne		0,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)		-47 230,91
J. Podatek dochodowy		0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)		-47 230,91

* Niniejszy raport nie zawiera danych porównawczych za rok 2021, z uwagi na krótki okres działalności spółki. Umowa spółki Woundscanning Sp. z o.o. została zawarta z dniem 28.09.2022 r., zaś Woundscanning sp. z o.o. została zarejestrowana w Rejestrze Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego w dniu 3.10.2022 r. 34

** Dane prezentowane narastająco za rok 2022 obejmują okres od dnia zawarcia umowy spółki, tj. od dnia 28.09.2022 r. do dnia 31.12.2022r.

JEST:

Tytuł	PLN			
	za okres	za okres	za okres	za okres
	28.09.2022-31.12.2022*	01.10.2022-31.12.2022	01.01.2021-31.12.2021**	01.10.2021-31.12.2021**
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	0,00	0,00	0,00	0,00
w tym: od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	47 230,86	47 230,86	0,00	0,00

I. Amortyzacja	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Zużycie materiałów i energii	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Usługi obce	8 036,70	8 036,70	0,00	0,00
IV. Podatki i opłaty, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	32 457,63	32 457,63	0,00	0,00
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym	6 736,53	6 736,53	0,00	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	0,00	0,00	0,00	0,00
VIII. Wartości sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-47 230,86	-47 230,86	0,00	0,00
D. Pozostałe przychody operacyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
E. Pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-47 230,86	-47 230,86	0,00	0,00
G. Przychody finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	0,05	0,05	0,00	0,00
I. Odsetki, w tym	0,05	0,05	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-47 230,91	-47 230,91	0,00	0,00
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-47 230,91	-47 230,91	0,00	0,00

* Dane prezentowane narastająco za rok 2022 obejmują okres od dnia zawarcia umowy spółki, tj. od dnia 28.09.2022 r. do dnia 31.12.2022r.

** Niniejszy raport nie zawiera danych porównawczych za rok 2021, z uwagi na krótki okres działalności spółki. Umowa spółki Woundscanning Sp. z o.o. została zawarta z dniem 28.09.2022 r., zaś Woundscanning sp. z o.o. została zarejestrowana w Rejestrze Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego w dniu 3.10.2022 r.

Marcin Sprawka
Prezes Zarządu